
観客席（メインスタンド）

応援横断幕の掲出について

リーグ戦 第３節 ３月３１日（日）13:00KO 鴨川市陸上競技場 観戦ガイド

スケジュール

1１:00 チケット販売開始

1１:30 開門 ☆オルカフレンズ先行入場後、一般入場開始

1２:42 Blauer KreisグッズPR
1２:55 選手入場
1３:00 キックオフ
1３:45頃 ハーフタイム オルカ鴨川FCクラブPR
1４:45頃 試合終了
1４:50頃 監督・選手インタビュー

15:00頃 オルカファミリーポイント押印

15:45頃 選手バス出発予定
16:00頃 閉門

★メインスタンド有料・芝生席無料

チケット(当日券） 大人 1200円
学生 300円

※前売割引・オルカフレンズ会員割引有り

試合会場（鴨川市陸上競技場）へのアクセス

ビジター
鳴り物
応援席

関
係
者
席

オルカ
鳴り物
応援席

・・・オルカ横断幕掲出箇所

・・・ビジター横断幕掲出箇所
・・・チームスポンサー幕

メインスタンド

大会バナー

閉鎖
芝生席
入場口

野球場
トイレ

バックスタンド側は横断幕を
掲出できません。

☆掲出受付 1２:00までに受付までお申出ください。
☆掲出時間 1１:00～1２:00に掲出を行ってください。

※メインスタンド開門時は一旦作業停止
☆掲出可能場所 ※左図参照
メインスタンド 前方手すり
芝生席（ゴール裏のみ） 後方フェンス
・芝生席前方手すり及びバックスタンドフェンスには

リーグ・スポンサーバナーが掲出されるため、
横断幕は掲出できません。

・メインスタンドの前方手すりに掲出の際は、観客の
視界の妨げにならないようにし、しっかり固定して
ください。

☆掲出にあたっての注意
・ガムテープ類の使用は禁止です。
・ロープ・紐などでしっかりと固定してください。
・スポンサー名の入っている応援バナー等(応援フラッグ

やゲートフラッグ等も含む)の掲出はできません。
・誹謗中傷や主催・主管者として好ましくないものと判

断した場合、掲出物を撤去させていただきます。

ピッチ側

通路での応援はたいへん危険ですので、
ご遠慮願います。（避難路ともなっております）

ＪＲ安房鴨川駅よりタクシー（または車）約10分 ／ 駐車場完備
・駐車場内でのお車の運転は最徐行にて、案内板や係員の指示にしたがい、駐車枠の中に各自で駐車ください。

・駐車場内における事故・盗難等のトラブルにつきましては一切責任を負いかねます。十分にご注意ください。

☆安房鴨川駅東口(日東バス待合所）から鴨川日東路線バスをご利用下さい。
「総合運動場」又は「大里橋」で乗降して下さい。（どちらで乗降しても鴨川駅区間は同額です）

「総合運動場」 →  徒歩10分 (セブンイレブンに立ち寄れます） 「大里橋」 →  徒歩5分

大人（中学生以上） 190円 / こども（小学生） 100円 / 幼児 無料

往路／安房鴨川駅東口（日東バス待合所前）発 11:05 長狭線平塚本郷行き

復路／大里橋 14:34頃 と17:59頃になります 金谷線（東京湾フェリー～亀田病院）

※運行スケジュールは変更となる場合があります。

【路線バス乗車特典】当日配布される「利用証明書」提示でチケットを前売り価格で販売いたします！

オルカファミリーポイントを＋１ボーナスで差し上げます！

・関係者席への立ち入りは固く禁止いたします。 ※関係者席が変更になる場合もあります。
・混雑が予想されますので、一人でも多くのお客様がお座りになれるよう、ご配慮をお願いします。
・場内での盗難等のトラブルには一切責任を負いかねます。貴重品の管理には十分にご注意ください。
・禁止事項／ビン･カン類の持込 座席に立っての観戦 応援統率以外での拡声器使用 審判･選手･対戦相手サポーター

への誹謗・中傷等 両足・片足に関わらず、最前列の柵を乗越えての応援及び柵の上に乗っての応援
指定場所以外での横断幕等の掲出(空いている座席への提出も含む) その他迷惑行為

記者席

ビジター
横断幕
掲出入口

オルカ
横断幕
掲出入口


